
Årsrapport for HMS arbeid 2023 i NORSØK  

 

Tiltaksplan for HMS arbeid i NORSØK 2023 har vært fulgt, løpende oppdatert og utvidet på noen 

punkter.  

HMS-utvalget har jobbet systematisk og møtes til ordinære møter 7. mars, 26. september og 14. 

desember. Liste med kontaktinformasjon er oppdatert. 

Sykefraværet i 2023 var 3,8 %. To yrkesskader er meldt til NAV – en i forbindelse med løft og en i 

forbindelse med nye maskin.  Det har vært meldt ett internt avvik med en finger som ble klemt i en 

ny maskin. Det er laget mal for signering av dokumentert opplæring og gjort oppmerksom på at 

bruksveiledning skal følges.   

AVONOVA har bistått med rutiner for oppfølging av sykemelding. 

AVONOVA er NORSØK sin bedriftshelsetjeneste (BHT). Det har vært møte med BHT om samarbeide 

og bistand. Turid og Susanne deltok. Det ble utarbeidet en samarbeidsplan hvor det blant annet er 

lagt opp til mulighet for orientering om vaksinering. Likeens er det lagt opp til rådgivning om 

ergonomi på kontorarbeidsplass, slik at dette blir gitt uavhengig salg av inventar. Kursing i 

arbeidsmiljø, førstehjelp og bruk av hjertestarter er fortsatt aktuelle tema for samarbeid.  

Det var 31. mai gjennomført vernerunde i lag med NIBIO og BHT tilknyttet dem. Vernerunden gikk til 

fellesarealer og berørte på laboratorier, verksted og vekstrom deltok. Før runden var det formøte 

med utgangspunkt i siste vernerunde og perioder derfra frem til nå. Siden sist er golv fornyet med 

støydempende belegning (i lunsjrom) og fuktsikrende effekt (i vekstrom). Etter runden var det 

oppfølging med spørsmål om stoffer brukt på laboratorium blir meldt inn i sentralt register for bruk 

av mulige kreftfremkallende stoffer. Det ble avklart at det ikke er aktuelt for oss.   

Det ble orientert om risikoanalyse før feltsesongen. Dette er løpende fulgt opp. Nye prosjekter har 

utarbeidet risikoanalyse. 

Det er innkjøpt fire nye ergonomisk kontorstoler i perioden. Runde med medarbeidersamtaler 

frembrakte behov for ergonomisk datautstyr som ble innkjøpt og distribuert til de med behov. 

Rutiner på verksteder er forbedret. Det er innkjøpt masker med filtre mot gass til personlig bruk. 

Det har vært holdt kurs i pensjon 24. november for alle interesserte og individuell rådgivning fra 

pensjonskassen, SPK, er gitt. 

De faste tiltakene for trivsel med fellesmiddag på onsdager og to-kaffe på fredager er i gang igjen. 

Nyhetsbrev har løpende fungert gjennom året.  

Trivselstiltak for året var at alle deltok på Landbrukets økologikongress og underveis på reisen var det 

faglige og sosiale innslag. Det var vårdugnad arrangert av Tingvoll Gards Venner. Dessuten var det 

fagtemadag og festmiddag for avtroppende forpakter 3.10. Høstfest for alle på huset var 3.11. med 

stort oppmøte. Julebord 19.12. 

      Godkjent på HMS-utvalgets møte 10.6. 2024 

 

 


